

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Bernolakovo kotolňa_Výkaz výmer

Objekt:

20220903_V - Časť Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Rekonštrukcia kotolne Základnej školy, Komenského ul. Bernolákovo

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Zhotoviteľ:

Ľuboš Macháček M-INSTAL

Projektant:

Spracovateľ:

Macháček

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 00304662

IČ DPH: 2020662028

IČO: 52167186

IČ DPH: SK1124962410

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	33 698,34
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	33 698,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	33 698,34	20,00%	6 739,67

Cena s DPH	v EUR	40 438,01
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

V Bernolákove 30.12.2022
Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Bernolakovo kotolňa_Výkaz výmer

Objekt:

20220903_V - Časť Vykurovanie

Miesto:

Rekonštrukcia kotolne Základnej školy, Komenského ul. Bernolákovo

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

33 698,34

D1 - KOTOLNE

25 140,95

D2 - ARMATÚRY

1 607,12

D3 - VYKUROVACIE TELESÁ

175,56

D4 - POTRUBIE

2 740,08

D5 - TEPELNÉ IZOLÁCIE

1 478,92

D6 - NÁTERY

375,47

D7 - HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY

2 180,24

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

33 698,34

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ Bernolakovo kotolňa_Výkaz výmer

Objekt:

20220903_V - Časť Vykurovanie

Miesto:

Rekonštrukcia kotolne Základnej školy, Komenského ul. Bernolákovo

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 698,34

D		D1	KOTOLNE					25 140,95
1	K	R/WOLF/ 731	Kondenzačný kotol WOLF, typ CGB-2-55, o max. výk.		0,000	0,00	0,00	
2	K	Pol4	51,1 kW	kpl	3,000	4 387,10	13 161,30	
3	K	R/WOLF/ 731.1	Ekvitermický regulátor WOLF, typ BM-2, s potrebnými modulmi	kus	1,000	584,62	584,62	
4	K	R/WOLF/ 731.2	Zberač spalín DN 160	kpl	1,000	1 409,94	1 409,94	
5	K	R/WOLF/ 731.3	Neutralizačný box WOLF	ks	1,000	490,43	490,43	
6	K	R/WOLF/ 731.4	Anuloid	ks	1,000	300,79	300,79	
7	K	R/IVAR/ 731	Združený rozdeľovač PAW.MV2, pre 2 okruhy	kpl	1,000	274,99	274,99	
8	K	R/IVAR/ 731.1	Čerpadlová skupina HEAT BLOCK K32,DN 50	kpl	1,000	1 393,66	1 393,66	
9	K	R/IVAR/ 731.2	Čerpadlová skupina HEAT BLOCK K32,DN 40	kpl	1,000	957,84	957,84	
10	K	R/IVAR/ 731.3	Redukčná sada DN50/DN40	ks	1,000	95,74	95,74	
11	K	R/Reflex/ 731	Tlaková expanzná nádoba REFLEX N6, o obsahu 200 l	kpl	1,000	541,48	541,48	
12	K	R/ER/ 731	Úpravňa vody ERAL 60	kpl	1,000	1 531,79	1 531,79	
13	K	R 731	Štítky na potrubie	ks	4,000	9,79	39,16	
14	K	R 731.1	Montáž kotlov	kus	3,000	1 453,07	4 359,21	

D		D2	ARMATÚRY					1 607,12
15	K	73429-1112 731	Vypúšťací kohút, DN 15	ks	6,000	9,10	54,60	
16	K	R 731.2	Automatický odvzdušňovací ventil DN 15	ks	5,000	74,26	371,30	
17	K	R 731.3	Uzatvárací guľový ventil IMT, DN 20	ks	2,000	12,26	24,52	
18	K	R /Herz/ 731	Termost. ventil HERZ typu TS-90-V s hlavickou MINI, DN 15	ks	2,000	31,88	63,76	
19	K	R /Herz/ 731.1	Radiátorová spojka HERZ typu RL-5, DN 15	ks	2,000	27,98	55,96	
20	K	R/FLAMCO/ 731	Magnetický odlučovač nečistôt Xstream Clean DN 40	ks	1,000	936,18	936,18	
21	K	R 735	Montáž armatúr	KS	18,000	5,60	100,80	

D		D3	VYKUROVACIE TELESÁ					175,56
---	--	----	--------------------	--	--	--	--	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	R 735.1	Oceľ. doskové telesá KORADO typu KLASIK, výšky 600 mm		0,000	0,00	0,00
23	K	Pol5	prevedenie 11, dĺžky 600 mm	ks	2,000	75,42	150,84
24	K	R MAT	Montáž vykurovacích telies	kus	2,000	12,36	24,72

D D4 POTRUBIE 2 740,08

25	K	73311-112 731	Potrubie z rúrok závitových DN 20	m	6,000	13,14	78,84
26	K	73311-1125 731	Detto, DN 25	m	21,000	16,27	341,67
27	K	73311-1126 731	Detto, DN 32	m	8,000	20,31	162,48
28	K	73311-1127 731	Detto, DN 40	m	28,000	23,77	665,56
29	K	73311-1128 731	Detto, DN 50	m	32,000	28,13	900,16
30	K	73312-1122 731	Detto, DN 65	m	14,000	37,88	530,32
31	K	73319-0107 731	Tlaková skúška potrubia do DN 50	m	95,000	0,51	48,45
32	K	73319-0108 731	Detto, do DN 80	m	14,000	0,90	12,60

D D5 TEPELNÉ IZOLÁCIE 1 478,92

33	K	9A RM-SH28 MAT	IZOLAČ. HADICE ARMAFLEX SH-13x018, HR.IZ. 13 mm	m	12,000	6,38	76,56
34	K	9A RM-SH28 MAT.1	IZOLAČ. HADICE ARMAFLEX SH-13x022, HR.IZ. 13 mm	m	6,000	7,21	43,26
35	K	9A RM-SH28 MAT.2	IZOLAČ. HADICE ARMAFLEX SH-13x028, HR.IZ. 13 mm	m	21,000	7,75	162,75
36	K	9A RM-SH35 MAT	Detto, SH-13x035, HR.IZ. 13 mm	m	8,000	9,44	75,52
37	K	9A RM-SH48 MAT	Detto, SH-13x048, HR.IZ. 13 mm	m	28,000	10,18	285,04
38	K	9A RM-SH76 MAT	Detto, SH-13x054 HR.IZ. 13 mm	m	32,000	11,21	358,72
39	K	9A RM-SH76 MAT.1	Detto, SH-13x076 HR.IZ. 13 mm	m	14,000	21,52	301,28
40	K	9A ER0009b MAT	IZOLAČ. PÁSKA KAUCUK SH 50 mm x 15 m x 3 mm	kus	4,000	15,89	63,56
41	K	9A ER0004 MAT	LEPIDLO AF/ARMAFLEX 520 - 1,0 l	kus	3,000	37,41	112,23

D D6 NÁTERY 375,47

42	K	78342-4140 783	Nátery kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.nát.	m	95,000	3,13	297,35
43	K	78342-4141 783	Nátery kov. potrubia do DN 80mm dvojnás. a základ.nát.	m	14,000	5,58	78,12

D D7 HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY 2 180,24

44	K	HZS00-1A 731	KOMPLEXNÉ VYKUROVACIE SKÚŠKY	hod	72,000	14,74	1 061,28
45	K	HZS00-1C 731	UVEDENIE KOTLOV DO PREVÁDZKY	kpl	3,000	188,93	566,79
46	K	HZS00-2 731	VYREGULOVANIE SYSTÉMU	hod	24,000	19,69	472,56
47	K	HZS00-3 731	SPOTREBA VODY PRE PREPLÁCHNUTIE SYSTÉMU	m3	0,800	99,51	79,61